Uchwała Nr 45/2013

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 w związku z art. 59 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 572 z późn. zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

1. W Statucie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonym Uchwałą 
Nr 121/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 14 czerwca 2006r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Uczelnia może prowadzić kształcenie o charakterze otwartym w formie tzw. uniwersytetu I i III wieku oraz uniwersytetu licealisty.” 

2) w § 37 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„ 9) tworzenie i likwidacja kształcenia o charakterze otwartym w formie tzw. uniwersytetu I i III wieku oraz uniwersytetu licealisty na wniosek Rady Wydziału,”

3) § 101 otrzymuje brzmienie:
„1. Skala ocen jest dwustopniowa:

a) pozytywna

b) negatywna

2. Ocena negatywna wymaga pisemnego uzasadnienia przez przełożonego 
i właściwą komisję oceniającą.” 

4) użytą w § 103 ust. 2, § 104 ust. 2 i § 105 ust. 1 pkt 1 i 2 w odpowiednich przypadkach nazwę „Senacka Komisja ds. Rozwoju Kadry Naukowo – Dydaktycznej” zastępuje się użytą w odpowiednich przypadkach nazwą „Senacka Komisja ds. Rozwoju Uniwersytetu i Kadry Uczelni”.
2. Pozostałe zapisy Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki 

